
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Frohes Neues 
Jahr 2023!  

Beste  
Angebote zu 
Top-Preisen!

gültig vom 01. bis 31. Januar 2023

64081
Mini Berliner mit 
Mehrfruchtfüllung
Mini-Fettgebäck mit Mehrfruchtfüllung, 
gepudert, 70  x 36 g/Karton
20,30 €/Karton

€/Stück

0,29

€/kg

6,59
70280 160 g/Stück
70290 180 g/Stück
70300 200 g/Stück
70308 250 g/Stück
Schweine-Lachs-Schnitzel, paniert
aus dem frischem Lachs geschnitten

Unsere 
Eigenmarke

Frische
Qualität

20290
Krautsalat 
pikant
Weißkraut mit 
Paprikastreifen in 
Essig-Öl-Dressing, 
ohne Konservierungs-
stoffe, 5 kg/Eimer
9,20 €/Eimer

€/kg

1,84



46189
Chicken Snips
geformt, ungegart, aus der Hähnchenbrust, mit 
8 % Flüssigwürzung, umhüllt von einer knusprigen 
Panade, küchenfertig zubereitet, einzeln 
entnehmbar, ca. 20 g/Stück, 3 x 1 kg/Karton
ca. 0,15 €/Stück | 22,92 €/Karton

€/kg

7,64

46200
Hähnchen Schnitte, Cordon Bleu
anfrittiert, ein Topseller, zartes, saftiges Hähnchenfleisch, gefüllt mit leckerem 
Emmentaler Käse und Putenformfleischschinken, umhüllt von einer knusprigen Panade, 
mit 8 % Flüssigwürzung, küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, ideal für Fritteuse oder Pfanne, ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,15 €/Stück | 22,92 €/Karton

€/kg

7,64

46188
Hähnchen Knusperschnitzel
wie gewachsen, paniert, ungegart, zarte, 
saftige Hähnchenschnitzel, mit 8% Flüssig-
würzung, mit knusprigen Cornflakes paniert, 
küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
23,97 €/Karton

€/kg

7,99

Auf in ein 
neues Jahr!

Die Gastronomie befindet sich im 
Wandel: Preise steigen, alte Konzep-
te wurden überarbeitet – einfacher 
& digitaler – und neue Bereiche er-

schlossen. 
Auch wenn die letzte Zeit geprägt 
von Krisen und Unsicherheiten war 
und leider immer noch ist, möchten 
wir dennoch positiv in die Zukunft 
blicken und Ihnen in den Topstars Ja-
nuar weiterhin hochwertige Produkte 

zu Top-Konditionen anbieten.

46215
Hähnchen Brustfilet-Teilstück
paniert, wie gewachsen, ungegart, saftig, 
zart, küchenfertig zubereitet, einzeln 
entnehmbar, ca. 160 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,30 €/Stück | 24,42 €/Karton

€/kg

8,14

70140
Bauernfrikadelle
in Öl gebraten, Frikadelle aus Schweinefleisch von 
mittelfeiner Körnung, in der Fritteuse goldbraun 
gebraten, vereinzelt Zwiebelstücke erkennbar, 
30 Stück à ca. 120 g/Schlauchbeutel
ca. 0,67 €/Stück | 20,12 €/Karton

€/kg

5,59

70520
Schweinefilet
ohne Kopf,ohne Kette, einzeln vac.

€/10 kg

51,19

Unsere 
Eigenmarke



Unsere 
Eigenmarke

€/Karton

12,99

70181
Hamburger Brötchen mit Sesam
100 mm, softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 57 g/Karton
3,25 €/Beutel︱ca. 0,27 €/Stück

15500
Twisters
gewürzt, eine Spezialität aus Amerika, mit herzhaftem 
Geschmack nach Paprika, etwas Knoblauch und 
Zwiebeln, lange Standzeit, Konvektomat 
geeignet, 4 x 2,5 kg/Karton
8,73 €/Beutel︱34,90 €/Karton

€/kg

3,49

15111
Rösti Plus Classic
Rösti wie hausgemacht, aus frischen grob geraspelten Qualitätskartoffeln, rustikal ausgeformt und 
in ungehärtetem, 100 % pflanzlichem Fett vorgebacken, ca. 100 Stück à 65 g, 5 x 1300 g/Karton
ca. 3,39 €/kg︱4,40 €/Beutel︱22,00 €/Karton

€/Stück

0,22

70352
Gemüse-Frikadelle
vorgebacken, hergestellt aus 
hochwertigen Gemüsen wie Möhren, 
Pastinaken, Erbsen, Romanesco und 
Mais, ohne Panade, 75 g/Stück, 
2 x 2500 g/Karton
11,98 €/Beutel
23,95 €/Karton

€/kg

4,79

62150
Zwiebel-Blechkuchen
zarter Hefeteig mit einem Belag 
aus fein gehackten Zwiebeln, 
würzigem Räucherschinken und 
edlen Gewürzen, verfeinert mit 
Käse-Rahm, fertig gebacken, 
3 x 2000 g/Karton
ca. 6,95 €/kg︱41,67 €/Karton

€/Stück

13,89
Herzhaft cremig 
mit Zwiebeln 
& Schinken



Unsere 
Eigenmarke

57870
Wirsingkohl
4 x 2,5 kg/Karton
3,10 €/Beutel︱12,40 €/Karton

€/kg

1,24
57855
Suppengemüse 
10 spec., 20% Karottenwürfel, 20% Staudensellerie 
weiß, 15% Brechbohnen, 10% Kohlrabi, 10% 
Blumenkohlröschen, 8% Erbsen, 5% Porree 
geschnitten weiß, 4% Knollenselleriewürfel, 
3% Rosenkohl, 4 x 2,5 kg/Karton
2,23 €/Beutel︱8,90 €/Karton

€/kg

0,89

64425
Kaiserbrötchen
Weizenbrötchen mit typischem Ausbund, 
70 g/Stück, 4 x 25 Stück, 7 kg/Karton
5,25 €/Beutel | 21,00 €/Karton

€/Stück

0,21

64091
Steinofen Mini-Frühstücksmix 
Kaiser-, Mohn-, Saaten-, Körner-Brötchen, 
40 g/Stück, 160 Stück, 6,4 kg/Karton
11,60 €/Beutel | 46,40 €/Karton

68098
Delikatess 
Frischwurst-
Aufschnitt 
4-fach 
frisch, Delikatess 
Bierschinken, Bierwurst, 
Jagdwurst, Schinkenwurst 
fein, 6 x 500 g/Karton
6,78€/kg | 20,34 €/Karton

€/Packung

3,39

Frische
Qualität

€/Stück

0,29



54135
Serviceartikel*
Knorr Pizza-Platten
20 Stück, 8 kg/Karton
67,92 €/Karton

€/kg

8,49

54130
Serviceartikel*
Knorr Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 10 Folien à 
5 Platten, für 1/1 Gastro-Norm-Bleche, 
50 Stück, 10 kg/Karton
92,90 €/Karton

€/kg

9,29
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76479
KNORR Hühner-Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
sofort löslich, 6 Dosen à 1 Liter/Karton
106,74 €/Karton

€/kg

17,79

76659
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant. o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, 6 Dosen à 1,4 kg/Karton
18,99 €/kg︱159,52 €/Karton

€/Packung

26,58

76660
Serviceartikel*
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant. o.d.Z., 
Eimer ergibt 76 Liter, 2 Eimer à 7 kg/karton
129,43 €/Eimer

€/kg

18,49

76760
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
50,34 €/Karton

€/Dose

8,39

76762
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
50,34 €/Karton

€/Dose

8,39

76761
Serviceartikel*
ROUX Klassische
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
74,90 €/Eimer

€/kg

7,49

76763
Serviceartikel*
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
74,90 €/Eimer

€/kg

7,49

764846
Serviceartikel*
KNORR Hühner Kraftbouillon 
12,5 kg/Eimer
187,38 €/Eimer

€/kg

14,99
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76676
KNORR Jägersauce mit Champignons
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 9 Liter,
mittlere Bindung, 6 Dosen à 1 kg/Karton
155,94 €/Karton

€/Packung

25,99

76678
Serviceartikel*
Abgabe nur Kartonweise
KNORR 
Jäger Sauce mit Champignons
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 27 Liter,
mittlere Bindung, 2 Faltschachteln à 3 kg/Karton
73,47 €/Packung ︱146,94 €/Karton

€/kg

24,49

12570
Serviceartikel*
PFANNI 
Serviettenknödel
nach original österreichischer Rezeptur, 
trocken, o.d.Z., 42 Semmelknödel-Rollen 
in Kochbeuteln, Karton ergibt 336 Portionen, 
10 kg/Karton
99,90 €/Karton

€/kg

9,99

76749
Serviceartikel*
KNORR Aromat Universal
Würzmittel, 6 Dosen à 0,5 kg/Karton
10,58 €/kg︱31,74 €/Karton

€/Dose

5,29

76748
Serviceartikel*
KNORR Aromat Universal
Würzmittel, o.d.Z., o.d.A., 12,5 kg/Eimer
93,63 €/Eimer

€/kg

7,49
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77446
Serviceartikel*
MAGGI 
Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
112,37 €/Eimer

€/kg

8,99

778446
MAGGI 
Klare Fleischsuppe
Box ergibt 40,9 Liter, 
6 Boxen à 900 g/Karton
11,66 €/kg︱62,94 €/Karton

€/Box

10,49

77470
MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Box ergibt 32 Liter, 2 Boxen à 3 kg/Tray
9,49 €/kg | 56,94 €/Tray

€/Box

28,47

12900
Serviceartikel*
Abgabe nur 
Kartonweise
PÜRELL Kartoffelpüree
Karton ergibt 173 Portionen à 150 g, 
4 kg/Beutel, 3 Beutel/Karton
24,49 €/Beutel | 73,47 €/Karton

€/kg

6,12

771129
MAGGI Würze
6 Flaschen à 0,81 Liter/Karton
8,01 €/kg︱38,94 €/Karton

€/Flasche

6,49

77455
MAGGI 
Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 227,5 Liter, 5 kg/Eimer
57,45 €/Eimer

€/kg

11,49

77762
Serviceartikel*
MAGGI Helle Sauce
Eimer ergibt 104 Liter, 12,5 kg/Eimer
106,13 €/Eimer

€/kg

8,49

778382
MARIDOR 
Würzmischung für Fisch o.k.A.
ohne Kennzeichnungspflicht von Allergenen auf 
Speisekarten, 6 Boxen à 1 kg/Tray
71,94 €/Tray

€/Box

11,99

77491
Serviceartikel*
MAGGI
Delikatess Sauce zu Braten
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
99,88 €/Eimer

€/kg

7,99
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Unsere 
Eigenmarke

99500 Serviceartikel*
Bull‘s Eye Steakhouse Sauce

Trocken
Produkt

99500 Serviceartikel*
Bull´s Eye Hot Chili
99500 Serviceartikel*
Bull‘s Eye Burger Sauce 

€/Kanne

11,93

30160
Salat-Mayonnaise Premium
50% Fett, 10 kg/Eimer
ca. 2,86 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

28,59

Dressings
2 Kannen à 5 Liter/Karton
30,98 €/Karton

Trocken
Produkt

25505
French 
Dressing

25420
Joghurt 
Kräuter 
Dressing

25510
Joghurt 
Dressing

Trocken
Produkt

30129
Salat-Mayonnaise
10 kg/Eimer
ca. 2,60 €/kg

€/Eimer

25,99

Frische
Qualität

140046
Norddeutscher Nudelsalat
3 kg/Eimer
7,17 €/Eimer

€/kg

2,39

Frische
Qualität

20181
Kartoffelsalat 
bayrisch/schwäbisch
eine Salatzubereitung aus gegarten 
Speisekartoffeln mit Zwiebeln in einer 
fein abgestimmten Würzsoße auf 
Essig/Öl-Basis, 5 kg/Eimer
11,20 €/Eimer

€/kg

2,24

€/Kanne

15,49Bull‘s Eye Saucen 
3 Kannen à 2 Liter/Karton
35,79 €/Karton
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61165
Speisesiedesalz jodiert
10 kg/Eimer
ca. 0,60 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

5,99

61130
Pizzamehl Tipo 00
lose, 25 kg/Sack
ca. 0,89 €/kg

Trocken
Produkt

75140 
Serviceartikel*
Würzmittel
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
frei dosierbar, 5 kg/Eimer
ca. 3,45 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

17,24

75100
Jägersauce
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 24,5 Liter, 2,8 kg/Eimer
ca. 9,76 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

27,34

75130
Klare Fleischsuppe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 200 Liter, 4,4 kg/Eimer
ca. 6,01 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

26,44

Unsere 
Eigenmarke

€/Sack

22,19

75120
Sauce zu Braten
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 44 Liter, 4 kg/Eimer
ca. 6,42 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

25,69
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Unsere 
Eigenmarke

€/Stück

1,14
62064
Topfenstrudel, 
gebacken und portioniert
frischer Konditoren-Quark garantiert den 
cremigen Geschmack, hergestellt nach 
einem alten Hausrezept im Original-
Strudelteig, 36 Stück à 160 g/Karton
ca. 7,13 €/kg 41,04 €/Karton

€/kg

5,64

62052
Apfelküchle
vorgebacken, aus frisch geschälten, ganzen 
Apfelringen, mit leckerem Backteig 
umhüllt, 5 x 1000 g/Karton
28,20 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

98280
Handspülmittel
mit frischem Citroduft, 
10 Liter
ca. 0,83 €/Liter

€/Kanister

8,29



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

€/Torte

16,79
62506
Sahnetorte Tiramisu
zwei helle Tortenböden, einer davon reichlich mit Kaffee getränkt, dazwischen mit Amaretto-Geschmack verfeinerte 
Tiramisu-Quark-Sahne und Kaffeesahne, besonderer Blickfang: dekorative Mulden auf der mit Kakaodekor bedeckten 
Oberfläche, enthält Alkohol, Ø 28 cm, ungeschnitten, ergibt ca. 16 Portionen, 4 Stück à 1750 g/Karton
ca. 1,05 €/Portion | 67,16 €/Karton

€/Torte

17,99
62098
Käsetorte mit Mandarinen Café Brünz
eine aufwendige Käsetorte mit einer hellen Rührmasse auf einem Mürbteigboden, darauf 
befindet sich eine exquisite Füllung aus Quark, Schmand und Joghurt, der Kuchen ist mit 
einer Eierscheckemasse, Mandarinen und Gelee dekoriert, Ø 27 cm, ungeschnitten, 
ergibt ca. 12-16 Portionen, 4 Stück à 2350 g/Karton
71,96 €/Karton

Wir wünschen 
allen Kunden 
ein erfolgreiches 
Jahr 2023!


